Администрация муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря 2017 года № 4019

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области от 28 ноября 2017 года №
3694 «Об образовании муниципальной комиссии
по обследованию жилых помещений и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления
с учетом потребностей инвалидов и обеспечения
условий их доступности для инвалидов на
территории Приозерского муниципального
района Ленинградской области»

Для эффективного осуществления деятельности комиссии по обследованию жилых помещений
и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для
инвалидов на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области,
администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый должностной состав муниципальной комиссии по обследованию жилых
помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях
их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для
инвалидов на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области
(Приложение).

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям
постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской
области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации по городскому и жилищнс ьному хозяйству Глумилину Н.В.

Согласовано:
Глумилина Н.В.
Котова Л.А.
Тюрина Ю.В.
Михалева И.Н.
Исп. Кузнецова В.Б. (8 81379 37473)

Разослано: дело-2, КСЗН-1, отдел гор.хозяйства-1, отдел ком.хозяйства-1, отдел по жилищной политике-1, юр.отдел-1, отдел по архитектуре-1, ОИПТОиВС-1, районная
библотека-1, СМИ-1, администрации сельских поселений-13.

Глава администрации А.Н. Соклаков

Ю.С. Филатова

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
от 21 декабря 2017 года № 4019

Состав
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов

и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,
в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности

для инвалидов на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области

Председатель муниципальной
комиссии

Заместитель главы администрации по городскому и жилищно-
коммунальному хозяйству администрации муниципального
образования Приозерский муниципальный район Ленинградской
области

Заместитель председателя
муниципальной комиссии

Заместитель главы администрации по социальным вопросам
администрации муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области

Ответственный секретарь
муниципальной комиссии

Специалист комитета социальной защиты населения

Члены муниципальной комиссии: Специалист отдела городского хозяйства

Специалист отдела коммунального хозяйства

Специалист отдела по жилищной политике

Специалист отдела по архитектуре

Специалист отдела капитального строительства

Специалист комитета социальной защиты населения

Представитель Приозерской районной организации
Ленинградской областной организации Всероссийского
общества инвалидов

Представитель организации, осуществляющей
деятельность по управлению многоквартирными домами,
в которых располагается жилое помещение инвалида, в
отношении которого проводится обследование

председатель общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов (по согласованию)

Ю .С. Филатова